subuolans fuisset conspe-  
ctus, quem ego paulò an-  
tē volantem dimiseram, ut  
hoc, ut hominum stolido-  
rum & stupidorum men-  
tem dementaret atque delus-  
deret. Considera vero relin-  
qua, quae propter ipsum (ut  
verisimile est) brevi euen-  
tura sint. Qualemnam apes  
bocum non sunt frequentan-  
tiae? quae vero cicadae non  
accessuræ? quae cornices  
non aduolaturæ, quemadmodum  
ad sepulchrum Hes-  
iodi; & similia? Seden-  
tim imagines quoque ab im-  
pis Elenisibus reliquisque  
Græcis missas esse confira-  
mabat. hoc profectō sat  
scio; brevi non paucis etea-  
clum iri. Aliunt præterea  
omnibus fermè ciuitatibus  
celebrioribus ipsum scriptis  
epistolis mississe testamentia  
quedam, & exhortationes  
ac leges: ac quospiam pro-  
pter hæc ipsa legatos ex fa-  
miliaribus elegisse, funerali  
oratione cuncta per-  
stringam,

sui huncij & cursitoribus declaratis. Hic finit vita fuit  
infelicitis illius Proci; piri brevi oratione cuncta per-  
stringam,

ἀλίθαση μὴ οὐδεπάποτε ἀ-  
ποβλέψαντος, οὐδὲ διόργανος,  
καὶ τὸ παρὰ τὸν ποτῶντος  
πάντα, ἔπειτα ἀπόντος ἀπὸ  
τῆς πράξεως, οὐδὲ τοῦτος ποτέ  
ἀλίθαστος, οὐδὲ μέλισσα ποτέ  
τῆρι επέβαντο θυμιτῷ, ἀνα-  
θητος αὐτῷ γενόμενος. ἐν τούτῳ  
οὐδὲ πεσθεῖντος πάντος παύ-  
σομαι, οὐδὲ ἔχεις ἀποποντεῖ-  
λας· ἵκεντα μὲν γὰρ πάλαι  
οἰδα, ἀνθύσας ἀκούσας μου,  
οὐτεπέκωντος Συνέιας Λινχού-  
πινου, οὐδὲ ἀπὸ Τρωάδος συμ-  
πλούσας μι αὐτῷ, καὶ τιώτε  
ἄπλιτος τιὼν ἐφ τῷ πλῷ τρύ-  
φεν, οὐδὲ τὸ μέτράκιον τὸ οὐ-  
ράνιον, οὐδὲ πάντας λινίσαν, οὐδὲ  
ἔχοις καὶ αὐτὸς τινὰ Αλκιβιά-  
δην. οὐδὲ οὐτεπράχθει μὴ  
τυντήσῃς ἐφ μέρος τῷ Αἴγανῳ,  
τυνόφου καταβάντος, οὐδὲ καὶ  
μα παρμέτιτον λιέραντος,  
ἵκθεντο μετὰ τῶν γυναικῶν  
οινηματῶν, οὐδὲ θανάτον πράτε-  
τοντος ποτῷ.

πὲ

geo, oborta caligine, magnisq; fluctibus insurgentibus, vix  
q; mulierib. turpiter ciularit admiradus ille, visus ibi porior  
esse, quam ut mortem oppetere debeat. Atqui aliquanto ane  
quam

stringam, qui ad veritatem  
nunquam respexit: proper  
gloriam vero et hominum  
laudem alicupandam, om-  
nia semper et dixerit et fe-  
cerit, adeo ut in ignem quo-  
que se per praeceps salutem  
serit, quando laudum titil-  
latione handquaquam am-  
plius perfundurus erat,  
quippe quas moriuit sene-  
re non poterat. Num ad-  
huc si addidero, verborum  
finem faciam, ut abunde  
habeas quod rideas. Si quis  
dem illa iam olim nosti,  
quippe que statim ut ex Sy-  
ria domum veni, ex me des-  
narrante audisti, ut à Troa-  
de una cum illo nauigārum;  
præter aliis quas exercebat  
inter nauigandum delicias,  
etiam puerū formosum per-  
suasit in Cynicæ sectâ se ad-  
dicere, videlicet ut esset Et-  
iam illi f Alcibiaden. Et  
quemadmodum conterraneus  
fuit sub noctem in medio Ae-